
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  внесення змін до рішення Броварської міської ради
 Броварського району Київської області 

 від 27.03.2025 року № 2058-89-08

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021р. № 1013 «Деякі питання 
підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних 
ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.03.2025 року №2058-89-08 «Про проведення земельних 
торгів щодо продажу права оренди земельної ділянки площею 0,1500 га по       
вул. Героїв України, 28-в в м. Бровари Броварського району Київської області», 
такі зміни: 

1.1.в пунктах 1,2  цифри «0,0138 га, 0,0051га» замінити  на  «0,0130 га, 0,0048 
га» на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 
номер НВ-5900624152025 від 13.05.2025;

1.2.  додаток до рішення  викласти в новій редакції (додається).

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2143-92-08


